1/3
Apie – 3 rue Christophe Plantin – ZA Haute Limougère – 37230 FONDETTES
Tél. 02.47.28.63.10 -  E-Mail : apie@apie.fr  - site web principal : www.apie.fr  - Boutique en ligne : www.apie.boutique
aménagement & protection de l’industrie & de l’environnement
wwwwww..aappiiee..ffrr                wwwwww..aappiiee..bboouuttiiqquuee
Plateformes de rétention en polyéthylène
Série PR, hauteur 115 mm :
Réf.
Dimensions en mm
L x l x H
Volume  Caillebotis
Charge admissible
uniformément répartie
PR35  710 x 665 x 115  35 L  PE  400 kg
PR60  1245 x 625 x 115  60 L  PE  600 kg
PR120  1245 x 1245 x 115  120 L  PE  650 kg
PR‐RA  775 x 580 x 115
CJI/595  595 x 40 x 35
CJI/1195  1195 x 40 x 35
PR35  PR60 PR120
Couvre joint inox CJI…  Rampe d’accès  PR‐RA
2/3
Apie – 3 rue Christophe Plantin – ZA Haute Limougère – 37230 FONDETTES
Tél. 02.47.28.63.10 -  E-Mail : apie@apie.fr  - site web principal : www.apie.fr  - Boutique en ligne : www.apie.boutique
aménagement & protection de l’industrie & de l’environnement
wwwwww..aappiiee..ffrr                wwwwww..aappiiee..bboouuttiiqquuee
Série PR.ECO, hauteur 150 mm :
Série BECO, hauteur 150 mm :
Réf.
Dimensions en mm
L x l x H
Volume  Caillebotis
Charge admissible
uniformément répartie
PR80.ECO  1220 X 660 X 150  80 L  PE  600 kg
PR120PL.ECO  1270 X 825 X 150  120 L  PE  1000 kg
PR180PL.ECO  1280 X 1230 X 150  180 L  PE  1000 kg
PR240PL.ECO  1610 X 1270 X 150  240 L  PE  2000 kg
PR‐RA/150  1200 X 800 X 150
CJI/660  660 X 40 X 35
CJI/825  825 X 40 X 25
CJI/1220  1220 X 40 X 35
CJI/1270  1270 X 40 X 35
CJI/1610  1610 x 40 x 35
PR80.ECO  PR120.ECO
Rampe d’accès  PR‐RA/150
BECO120/PL
BECO240/PL